
   گروه ورزشــی -  جدال تیم های آسیایی برای کسب 
سهمیه المپیک در شرایطی به پایان خود نزدیک می شود 
که تیم های پر امیدی مانند قطر میزبان مسابقات نهایی، 
عربستان، کره جنوبی و البته ایران جایی در میان صعود 

کنندگان المپیک نخواهند داشت.
در حال حاضر دو تیم ازبکستان و ژاپن صعود خود را به 
المپیک پاریس قطعی کرده و تیم سوم از میان برنده عراق 
و اندونزی در بازی پلی آف با گینه انتخاب خواهد شد؛ 
دو کشــور آسیایی که حضورشان در این مرحله تا حد 

زیادی تعجب برانگیز است. 
نکته مهــم صعود ازبک ها به فینال آسیاســت که آنها 
مزد ســرمایه گذاری چندین ساله و برگزاری مسابقات 
در رده های ســنی را خیلی زود دریافت کردند و با تیم 
پر امیدی که ایران را در دور نخســت رقابت ها حذف 
کرد، موفق به صعود به المپیک شدند؛ در حالی که شاید 
کسب میزبانی از سوی ایران در این تورنمنت می توانست 

سرنوشت کاملا متفاوتی را برای نسل بااستعداد امید های 
ایران با مربیگری رضا عنایتی رقم بزند اما همان طور که 
در ذهن دارید، ایران تنها به دلیل کارت زرد های بیشــتر 
از حضور در دور نهایی رقابت ها بازماند و این در حالی 
است که شاید با گذشت زمان و پخته تر شدن و بازی های 
بیشتر تیم المپیک، ما می توانستیم یکی از صعودکنندگان 
به المپیک پاریس ۲۰۲۴ باشیم و یک طلسم طولانی را 

بشکنیم.
ازبکستان در مرحله گروهی این مسابقات با شکست 
دادن ویتنام، کویت و مالزی به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله حذفی شد و در مرحله حذفی با شکست دادن 
عربستان و اندونزی اکنون به عنوان فینالیست این دوره 
مسابقات به مصاف ژاپن خواهند رفت. از نکات حائز 
اهمیت درباره صعود شاگردان تیمور کاپادزه این است که 
این تیم در هیچکدام از این بازی ها گلی دریافت نکرده و 
از نظر تهاجمی نیز بهترین آمار را دارد که البته این آمار در 

دوره گذشته نیز تکرار شد و ازبکستان علی رغم صعود 
مقتدرانه به فینال این تورنمنت، مقابل عربستان در خاک 

خود شکست خورد.
ژاپن هم با حضور گو ویوا، ســرمربی سابق کاشیما که 
با شکست دادن پرسپولیس قهرمان لیگ قهرمانان آسیا 
شد، در گروه مرگ مسابقات نتایج قابل توجهی کسب 
کرد. سامورایی ها ابتدا چین و امارات را شکست دادند 
اما کره جنوبی با نتیجه ۱ بر صفر در مرحله گروهی آنها 
را شکست داد تا این تیم به عنوان دوم گروه مقابل قطر 
میزبان مســابقات قرار بگیرند. آنها در تقابل قطر روز 
ســختی داشتند و در شرایطی که ۲ بر صفر از آنها جلو 
بودند، ۲ گل دریافت کردند اما در وقت های اضافه موفق 
شــدند به پیروزی ۴ بر ۲ دست یابند و به مسیرشان در 
نیمه نهایی ادامه دهند. آنها مقابل عراق چندان به دردسر 
نیفتادند و موفق شــدند این تیــم را هم با یک پیروزی 
مقتدرانه شکســت دهند و حالا برای دومین بار از سال 

۲۰۱۶ در فینال مسابقات حضور خواهند داشت.
البته همان طور که مشخص است اصلی ترین شگفتی 
این مســابقات حضــور اندونزی در نیمــه نهایی این 
رقابت هاســت. اندونزی با حضور ســرمربی کره ای 
تیمشان در آغاز مرحله گروهی با شکست برابر قطر به 
دردســر افتادند، اما با تیمی که سابقه حضور در سطح 
بزرگسالان را داشتند به این تورنمنت بازگشتند. آنها دو 
پیروزی شــیرین را مقابل استرالیا و اردن جشن گرفتند 
اما کره جنوبی به عنوان یکی از مدعیان اصلی و قهرمان 
بازی های آسیایی مقابل این تیم شب عجیبی را تجربه 
کرد. اندونزی در همان نیمه نخســت از کره ای ها با دو 
گل پیــش افتادند اما در نیمــه دوم کره جنوبی به بازی 
برگشت تا قرمزپوشان اندونزی به پایان مسیرشان برسند 
اما مقاومت آنها بازی را به ضربات پنالتی کشاند که در 
نهایت موفق شــدند با پیروزی ۱۱ بر ۱۰ به نیمه نهایی 
برسند. ماجراجویی شگفت انگیزانه اندونزی در مسابقه 

پیش از فینال خاتمه پیدا کرد و با قبول شکســت مقابل 
ازبکستان راهی دیدار رده بندی شده اند که پیروزی در 
تقابل با عراق می تواند یک اتفاق شگرف در فوتبال این 

کشور باشد.
البته وضعیت عراق برای این دیدار بهتر ارزیابی می شود؛ 
آنها با تیمی متشکل از منتظر محمد ستاره عراقی مس 
رفسنجان، علی جاسم پدیده عراقی فوتبال آسیا و رومان 
دولاشی هافبک جوان شاغل در شالکه آلمان از مدعیان 
قهرمانی محســوب می شدند اما مســیر رویایی آنها با 

شکست مقابل ژاپن به رده بندی کشیده شده است.
در این تورنمنت از قطر که دو دوره متوالی در ســطح 
بزرگسالان قهرمان آســیا شده انتظارات زیادی وجود 
داشت، اما میزبان مسابقات با توجه به شرایط به وجود 

آمده در تقابل با ژاپن خیلی زودتر نخستین مرحله حذفی 
حذف شد.  فوتبال آسیا در المپیک سهمیه ۲+۱ دارد که 
با حضور ازبکستان و ژاپن در فینال، تکلیف دو سهمیه 
اصلی مشخص شده اما سهمیه پلی آف از مسیر متفاوتی 
به دســت می آید. برنده تقابل دو تیم اندونزی و عراق 
پس از انجام بازی خود در تاریخ ۱۳ اردیبهشــت ماه، 
باید خودش را آماده کند تا در خرداد ماه به مصاف گینه 

نماینده آفریقا بروند.
لازم به ذکر اســت فینال آسیا قرار است روز جمعه ۱۴ 
اردیبهشت ماه در دوحه قطر با قضاوت موعود بنیاد ی فر 
داور بین المللی فوتبال کشورمان بین دو تیم ازبکستان 
و ژاپن برگزار شــود و پیــروزی در این بازی با دومین 

قهرمانی این دو تیم همراه خواهد شد.

استقلال بندر چارک احیاء می شود
گروه ورزشي -  فعالیت های باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال 

بندرچارک احیاء می شود 
همایون ارزانی مدیر اجرایی باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال 
بندر چارک از احیاء مجدد فعالیت های این باشگاه خبر داد.وی 
گفت : با اخذ موافقت موسس و بنیانگذار این باشگاه  فعالیت 
های ورزشی این باشــگاه مجددا راه اندازی خواهد شد. وی 
افزود  : با احترام کامل  به باشــگاههای ورزشــی فعال در بندر 
چــارک وبا تجلیل از خدمات آنها به جوانان منطقه ،  با توجه 
به افزایش جمعیت و بویژه گروه ســنی جوانان  و نوجوانان  
در راســتای  افزایش و توسعه ظرفیت های ورزشی در منطقه   
فعالیت های این باشــگاه پس از چند سال وقفه مجددا از سر 

گرفته خواهد شد.
 مدیر اجرایی باشــگاه ورزشی اســتقلال بندر چارک  افزود: 
تشــکیل تیم های فوتبال در رده های سنی مختلف و شرکت 
در مسابقات منطقه ای  ، راه اندازی مدرسه فوتبال استقلال  از 

جمله برنامه های اولیه  این باشگاه ورزشی اعلام شده است.
باشــگاه فرهنگی ورزشی اســتقلال بندر چارک در دهه 8۰  
توسط اسحق ارزانی تاسیس  شد و طی سالها فعالیت خدمات 
شایان توجهی در عرصه ورزش و فوتبال بندر چارک داشت و  

بازیکنان زیادی را به فوتبال منطقه معرفی نمود .
 در حال حاضر دو باشگاه پرسابقه و خوشنام ملوان و آریا جوان  
تنها  باشگاه های  فعال ورزشی در  بندر چارک هستند  که با توجه 

به کثرت جمعیت جوان این شهر  ایجاد باشگاهها و مجموعه 
های ورزشی جدید  موضوعی است که برای توسعه ظرفیت 
ها برای فعالیت جوانان بایستی مورد توجه مسئولین قرار گیرد. 
دریانوردان از دیگر تیم های باسابقه فوتبال بندرچارک بشمار 

میرود که متاسفانه مدتی است فعالیتی ندارد.
استقلال بندر چارک  در دوران فعالیت خود در دهه 8۰ با مجوز 
رسمی باشگاه استقلال تهران فعالیت داشت. ظاهرا مذاکراتی  
هم در این خصوص با شــرکت بیمه تعــاون بعنوان یکی از 
اسپانســرهای این باشگاه صورت گرفته است تا ورزشکاران 

این باشگاه تحت حمایت قرار گیرند .

گروه ورزشي -  از طرف هیأت ورزش روستایی 
و بازی های بومی محلی شهرســتان پارسیان و با 
همکاری بسیج ورزشکاران شهرستان پارسیان، 
دهیاری و شورای اســلامی روستای زیارت به 
مناســبت بزرگداشــت روز ملی خلیج همیشه 
فارس یک دوره مســابقه شنا در رده سنی جوانان 
در اسکله بندر زیارت در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه 

برگزار گردید .
به تمامی شرکت کنندگان در  این مسابقه جوایزی 
با حضور قنبرزادگان زادگان رئیس  اداره ورزش و 
جوانان شهرستان پارسیان،  دهیار و اعضای شورای 

اسلامی روستای زیارت اهدا گردید.
جوایز از طرف شورای اسلامی روستای زیارت  

پارسیان تهیه شده بود.

برگزاری مسابقات شنا به مناسبت 
روز ملی خلیج فارس در پارسیان

گروه ورزشــي -   مســعود بابایی به 
عنوان دبیر هیات فوتبال جزیره کیش 

معرفی شد
     به گزارش  اقتصاد کیش  ، طی حکمی 
از سوی محمود پازوکی ، رئیس هیات 
فوتبال جزیره کیش ، مسعود بابایی به 
عنوان دبیر جدید این هیات منصوب 

شد.
در این حکم آمده است:

با توجه به درایت، پشــتکار و دانش 
فنی که در شــما سراغ دارم، به موجب 
این حکم به عنوان دبیر هیات فوتبال 
کیش  منصوب می گردید.  امید است  
با اســتعانت از الطــاف الهی و با بهره 
گیری از تجربیات، دانش و تخصص 
افراد آگاه و دلسوز در جهت پیشرفت و 
توسعه ورزش و فوتبال در بین جوانان 

موفق و مؤید باشید.   
مسعود بابایی از مربیان تحصیلکرده 
و با دانش فوتبال کیش و عضو کانون 
مربیان فوتبال ایران   می باشد.                                                   

مسعود بابایی  دبیر هیات فوتبال 
کیش  شد

ماموریتبزرگلیورپول؛تمدیدبامهمترینها
گروه ورزشي -  ۳ بازیکن برجسته لیورپول برای ماندنی 

شدن در آنفیلد باید قراردادشان را تمدید کنند.
کلوپ رفتنی است و بعد از او یک تیم با دریایی از رویاها 
و آرزوها می ماند که نبایــد زمین بخورد و وارد دوران 
افت شود. اولین اقدام برای حفظ چنین تیمی و زنده نگه 
داشتن آنچنان رویاهایی حفظ بدنه تیم کلوپ خواهد 
بود و این پروژه قطعا شامل ماندنی کردن بازیکنان بزرگ 
ترکیب تیم مرد آلمانی می شــود. 5 بازیکن مهم در این 
تیم یا در پایان همین فصل قراردادشان به اتمام خواهد 
رســید و یا در تابستان ۲۰۲5 با قرمزهای آنفیلد قرارداد 
دارند. جوئل ماتیپ و تیاگو آلکانترا تا تابســتان ۲۰۲۴ 
با لیورپول قــرارداد دارند و در پایان فصل بازیکن آزاد 
خواهند بود. رفتن ماتیپ تقریبا حتمی شده و تیاگو هم 
به خاطر دوره های طولانی مصدومیت ستاره مطلوب 
نیمکت به شــمار نمی رود. موضوع مهم بر سر ماندنی 
یا رفتنی شدن محمد صلاح، ویرجیل فن دایک و ترنت 
الکساندر آرنولد است. ۳ ستاره مهم و تاثیرگذار سال های 
درخشان لیورپول با هدایت کلوپ که در تابستان ۲۰۲5 
قراردادشان به اتمام می رسد و اگر باشگاه قصد حفظ آنها 
را دارد باید تا پایان این فصل دست بجنباند و در قبال این 

۳ بازیکن تصمیم گیری کند.
محمد صلاح؛ بوی تلخ جدایی

ستاره مصری قرمزها با سرمربی هم بگو مگوی لفظی 
داشت تا شائبه تمایل او به جدایی از تیم و سفر به لیگ 
حرفه ای عربســتان بیش از گذشته انتشار پیدا کند. از 
ابتدای این فصل بحث جدایی صلاح و رفتن او به لیگ 
عربستان نقل محافل بوده. این شایعه هنوز هم در بالاترین 
سطح خودش توسعه پیدا می کند و حتی پیش از اعلام 
جدایی کلوپ هم معلوم نبود لیورپول فصل آینده  هم از 

درخشش صلاح بهره مند می شود یا خیر!
در این بین نیاز باشگاه به بازیکنان با کیفیت و با تجربه 
در اولین فصل جدایی سرمربی آلمانی شاید معادلات را 
تغییر دهد. لیورپول اگر صلاح را از دست بدهد مجبور 
است با یک خرید گران قیمت، جای او را پر کند و بعید 
نیســت سران باشگاه برای ماندنی کردن ستاره  مصری 
آخرین تلاش های خودشان را انجام دهند. او تا تابستان 
۲۰۲5 با باشگاه قرارداد دارد و اگر این قرارداد در همین 
فصل یا آغاز فصل بعد تمدید نشود، بحث فروش برای 
جلوگیری از جدایی بدون ســود صلاح مطرح خواهد 
شــد. محمد صلاح در این باره هنوز هیچ اظهار نظری 
نداشــته و رسانه ها منتظر اولین واکنش های او در قبال 
تمدید با لیورپول، جدایی از این تیم یا سفر به عربستان 
هستند. بحث ماندن صلاح در آنفیلد یا جدایی او بحث 

داغ تابستان پیش رو خواهد بود.
ویرجیل فن دایک؛ دیوار مطمئن

در سخت ترین روزهای دوران کاری کلوپ یک استوانه 
مستحکم و تنومند در خط دفاعی این تیم مهاجمان رقبا 

را ناکام می گذاشــت و آخرین ضربه ها به سوی دروازه 
لیورپول را منحرف می کرد. بدون تردید فن دایک یکی 
از بازیکنان بدون جایگزین در ترکیب قرمزهای آنفیلد 
است؛ بازیکنی که تاریخ باشگاهش در سال های اخیر 
با درخشــش او و بر اساس قابلیت های قابل اطمینانش 
نوشته شد و نبودنش یک خلا بزرگ شاید حتی به اندازه 
جدایی یک سرمربی محبوب نام بگیرد. تردیدی نیست 
لیورپولی ها دوست دارند با فن دایک به ادامه همکاری 
بپردازند اما جدایی یورگن کلوپ، کسی که فن دایک با 
هدایت او کشف و شکوفا شد، ممکن است در این زمینه 

خلل هایی به وجود بیاورد.
در روزهــای اخیر برای اولین بار شــایعه ای مربوط به 
جدایی هافبک هلندی روی خروجی برخی از رسانه های 
فوتبالی قرار گرفت؛ مبنی بر اینکه شاید دورتموند مقصد 
بعدی ستاره لاله های نارنجی باشد. در ادامه این شایعه 
نشریه ایندیپندنت انگلیس مدعی شد کلوپ در آینده 
روی نیمکت زردپوشــان بوندس لیگا می نشیند. این ۲ 
شایعه مطرح و غیر منتظره احتمال پرواز ۲ نفره کلوپ 
و شاگرد موفقش را به آلمان به وجود آورده و لیورپول 
اگر می خواهد این پرواز فقط یک مســافر داشته باشد، 
باید هر چه زودتر به تمدید با فن دایک برسد. لیورپول 
به این سادگی و با نهایی کردن خرید یک مدافع جدید 
به مدافعی در ســطح فن دایک نمی رسد و شاید یکی از 
مهم ترین اقدامات سران این تیم برای زمین نخوردن پس 

از دوران کلوپ، تمدید با ویرجیل فن دایک نام بگیرد.
آرنولد؛ تمدید قریب الوقوع

او دوران خردســالی را با خاطراتــی از جاده آنفیلد به 
نوجوانی رســاند و یکی از هزاران سکونشینی بود که 
اولین تجربه های زندگی اش با فریادهایی در ورزشگاه 
خانگی لیورپول برای موفقیت تیم محبوبش رقم خورد. 
ترنت الکساندر آرنولد با پیراهن لیورپول در حال زندگی 
کردن رویاهایش اســت. او را حتی اگر از لیورپول جدا 

کنند، قلبش در آنفیلد می ماند و برای لیورپول محبوبش 
می تپد. بر همین اساس تمدید و رسیدن به توافق با این 
مدافع انگلیسی که تا تابستان ۲۰۲5 قرارداد دارد، احتمالا 
ساده ترین مساله برای حل کردن در ماه های آینده خواهد 
بود. سخت است باور کنیم با جدایی کلوپ، آرنولد هم 
از لیورپول جدا می شــود. نه براساس شایعات، بلکه به 
پشتوانه علاقه قلبی الکساندر آرنولد به لیورپول  منتظر 
اقدام باشــگاه برای تمدید قراردادش و همچنین منتظر 
پاسخ مثبت از ته دل او به ماندن در آنفیلد هستیم. آرنولد از 
مهم ترین بازیکنان دوران کلوپ بوده و شاید از مهم ترین 
ســتاره های مورد نیاز برای دوران بعد از کلوپ باشد. 
این بازیکن با قابلیت بازی در چند پست مختلف یک 
موهبت برای هر کسی است که می خواهد روی نیمکت 

این باشگاه بنشیند.
درباره نونیز

یقینا سرمربی بعدی قرمزها ممکن است از جمع بازیکنان 
تحت هدایت کلوپ برخی از آنها را نخواهد و ترجیح 
بدهد تیم خودش را در لیورپول ببندد. بر همین اساس 
باید منتظر خبرهای زیــادی در مورد جدایی بازیکنان 
متعدد این تیم باشیم. لیورپول حتی همین حالا هم برای 
جذب بازیکنان جدید نیاز به خانه تکانی دارد. شایعات 
زیادی در مورد ســتاره های این باشگاه شنیده می شود. 
شاخص ترین این شایعات در مورد داروین نونیز مطرح 
شده اند. گفته می شــود در لیورپول بزرگ ترین حامی 
نونیز، یورگن کلوپ اســت و در صورت جدایی مرد 
آلمانی ممکن است موقعیت  این مهاجم اهل اروگوئه 
به خطر بیفتــد. این موضوع احتمال جدایی نونیز را به 
یکی از پر تکرارترین خبرهای این روزهای آنفیلد تبدیل 
کرده. باید منتظر بود و دید اسلوت چه نظری در رابطه 
با ستاره ای دارد که 8۰ میلیون روی دست باشگاه خرج 
گذاشــته، دســتمزد بالایی دریافت می کند و هنوز هم 

بهترین گلزن تیمش نیست.
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   موعود بنیاد ی فر، داور بین المللی فوتبال ایران، جای خالی امیدهای ایران را در رقابت های جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا پر می کند.

شگفتی بزرگ: سه قهرمان آسیا حذف شدندشگفتی بزرگ: سه قهرمان آسیا حذف شدند
صعود حریف ایران با اقتدار و بدون گل خورده؛

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد تهیه، حمل و تحویل 1000)هزار( عدد مخزن زباله 660 لیتري گالوانیزه به همراه 
600 )ششصد( زیر مخزني و 200 عدد سطل زباله بتنی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي با شرایط مشروحه 

ذیل واگذار نماید.
موضوع مناقصه : تهیه، حمل و تحویل 1000)هزار( عدد مخزن زباله 660 لیتري گالوانیزه به همراه 600 )ششصد( 

زیر مخزني و 200 عدد سطل زباله بتنی با شرح مشخصات مندرج در اسناد مناقصه 
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم

مدت زمان اجرای کار: )2 ماه ( شمسي مي باشد.
مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام ســازمان منطقه آزاد قشــم با شناســه ملي 
14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با 
شماره شباي IR420100004101006238165606 و شناسه واریز) 393006262000000000000000000013( 
به میزان5.500.000.000 )پنج میلیاردو پانصد میلیون ریال(تهیه و منضم به اســناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه 
گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشــنهادها )1403/03/06( به مدت ســه ماه و براي 
سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود، 
)ضمانتانه بانكي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و 

اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان  مي توانند  پس  از واریز  مبلغ  5.000.000  ) پنج میلیون ریال(   به حساب جاري 
4101006238165606  نزد بانک مرکزی با شماره شباي  IR420100004101006238165606  با شناسه    واریز 
)393006262000000000000000000013(  به نام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، از تاریخ 1403/02/16 

تا تاریخ 1403/02/25 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند .
محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن - ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها-  

دبیرخانه کمیسیون معاملات 35252150 - 076 و فاکس 35241706 -076
مهلت تحویل پاکت های مناقصه : از تاریخ  1403/02/26تاتاریخ 1403/03/06 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 

15:30 تاریخ1403/03/06مي باشد(
زمان و محل تشكیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: روز دوشنبه تاریخ 1403/03/07 رأس ساعت14:30در دفتر مدیریت 

امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسكله بندر بهمن قشم می باشد.
مكان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزیره قشم- اسكله بندر بهمن -  مدیریت امور حقوقي و قراردادها -  دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن35252150 -  076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 
-  به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
-  تضمین حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
-  هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 
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